
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. VASARIO 26 D. NUTARIMO  

NR. 152 „DĖL VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PASKELBIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. 1049 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t  a r i a:  

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“: 

1. Pakeisti 3.3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.3.2. užsieniečiams, turintiems teisę gyventi Lietuvos Respublikoje patvirtinantį 

dokumentą, ar dėl kurių Migracijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos priėmė sprendimą išduoti teisę gyventi Lietuvos Respublikoje patvirtinantį dokumentą ar 

išsiuntė pranešimą per nustatytą terminą pateikti sprendimui išduoti teisę gyventi Lietuvos 

Respublikoje patvirtinantį dokumentą priimti reikalingus dokumentų originalus ir biometrinius 

duomenis, ir užsieniečiams, kurie yra Lietuvos Respublikos piliečių ir užsieniečių, turinčių teisę nuolat 

gyventi Lietuvos Respublikoje patvirtinančius dokumentus, šeimos nariai (sutuoktinis arba asmuo, su 

kuriuo sudaryta registruotos partnerystės sutartis, vaikai (įvaikiai), įskaitant sutuoktinio arba asmens, 

su kuriuo sudaryta registruotos partnerystės sutartis, nepilnamečius vaikus, tėvai (įtėviai), globėjai);“. 

2. Pakeisti 3.3.16 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.3.16. užsieniečiams, atvykstantiems į Lietuvos Respubliką dėl ypatingų humanitarinių 

priežasčių, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro leidimu, kai yra gautas motyvuotas Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministro ar jo įgalioto asmens siūlymas dėl šių užsieniečių atvykimo į 

Lietuvos Respubliką;“. 

3. Pakeisti 3.3
1
 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.3
1
.Užsieniečiai, atvykstantys į Lietuvos Respubliką privalo laikytis valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytų izoliavimo sąlygų, išskyrus užsieniečius, 

nurodytus šio nutarimo 3.3.5, 3.3.6, 3.3.13 papunkčiuose.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas         Saulius Skvernelis 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                                  Rita Tamašunienė 

 


